



# Årsmelding KIL skiavdeling 2015



- Godkjenning av innkalling
- Valg av møteleder
- Valg av sekretær
- Valg av to personer til å underskrive årsmøteprotokollen
- Godkjenning av årsmelding for 2015
- Godkjenning av regnskapet for 2015
- Godkjenning av budsjett for 2016
- Valg:
  - Valgkomite: Håvard Aunli  
Marianne Merkesnes
- 9. Innkomne saker:
- 10. Avslutning

## **ÅRSMELDING KIL SKIAVDELING 2015 (januar 2015 – desember 2015)**

Styrets sammensetning mars 2015 – mars 2016:

Leder: Marianne Sanden

Nestleder: Odd Harry Kvernstad

Sekretær: Trude Kalland

Kasserer: Eirin Grønlie Grøtan

Styremedlem: Odd Egil Bjerkan

Styremedlem: Erling Grøtan

Styremedlem: Tor Erik Wingan

Styremedlem: Katharina Bjørkøy

Fra nytt styre ble satt på årsmøte 2015 har de hatt 6 styremøter i 2015 og 2 i 2016.

Styrets målsetning for meldeperioden har vært:

- Opprettholde tradisjonelle arrangement og skape nye aktiviteter i laget
- Vedlikeholde eksisterende anlegg
- Leverer spillemiddelsøknad for utviding av garasje og innkjøp av snøkanon.

### **AKTIVITETER I AVDELINGA**

-2015-sesongen var preget av lite snø, noe som førte til utsettelse, flytting og kansellering av arrangement.

-I mars ble alle papira ifb med overtagelsen av Grendahuset endelige klare, etter flere måneder med saksbehandling.

-Vi inngikk avtale med Hemne kommune om drift av kinoen i samarbeid med Hemne trekkspillklubb.

-Vi fikk levert inn tippemiddelsøknad for utviding av garasje og innkjøp av snøkanon.

- Kil lanserte ny hjemmeside Kil.as

### **Karusellrenn**

Karusellrenna var oppsatt fra slutten av januar og utover. Vi fikk arrangert et karusellrenn, så forsvant snøen og vi måtte til slutt arrangere et terrengløp i Ånesøyane. Det betød at vi hadde hatt 2 arrangement før skibasar.

86 løpere deltok. Vi ser også et nytt bilde at det er flere aktive over 7 år (52 stk) som deltar enn under 7 år(34).

Vi må ha som mål i 2016 å arrangerer karusellrenn så fort mulighetene er der. Sette opp lister uten dato og ringe rundt til de ulike hjelpemannskapene når forholda for skirenn er der.

## Skibasar



Torsdag 26. mars ble det arrangert skibasar. På programmet sto sosialt samvær med kaffe- og åresalg. Det ble også delt ut deltakerpremier for deltakelse i karusellrenn. Skibasaren er en veldig viktig bidragsyter til skiavdelingas økonomi.

## Skileik



Er blitt en del av allidretten, her er det skiavdelingen som arrangerer skileik 5 til 6 mandagskvelder. Her er målet lek og moro med ski på beina  
Siste skileik arrangerer vi tur til Knyken. Gjennom allidrett kjører vi også barmarkstrening i området rundt isbanen/lysløya i Haugen. Dette gir oss en flott mulighet til å presentere barmarkstrening og gjør barna kjent med begrepet, noe som forhåpentligvis vil gjøre det lettere for de å bli med når de blir eldre.

## Skisøndag (Aunlirenn og Haugarenn)



Pga. lite snø ble Aunlirennnet først utsatt. For å få gjennomført noen arrangement flyttet vi Aunlirennnet og Haugarenn opp til Bjørkøybekk på Hemnekjølen og lagde en flott skisøndag. Det ble en flott dag med knall forhold både i løype og værmessig.

51 glade barn deltok i Haugarennnet. 76 i Aunlirennnet som inngår i Lauparen.



### **Klakkrennet**

Avlyst pga mangel på snø. Dette er blitt avlyst mange år på rad, vi utfordrer Klakkrenn komiteen på evt. marsj eller alternativ rute.

### **Robergrennet**

Robergrennet ble til Robergmarsj og den ble gjennomført søndag 10. mai 2015. Ved målgang på Trudvang holdt Hemne Sparebank Lauparen-utdelinga for 2014. 123 deltok på Robergmarsj i et ok vær.

### **Hemne Triatlon**



Det siste arrangementet i skiavdelingas regi for sesongen er Hemne Triatlon. Dette ble arrangert 12. april for 32. gang, noe som gjør det til Norges lengstlevende triatlon. Nytt av 2015 var at vi ønsket å komprimere alt ved Hemnehallen, dette fungerte godt. Vi måtte kalle inn til hastemøte fredag kl 20:00, da vi fikk melding om at det ikke var mulig å få til gode skiløyper. Løsningen ble to løpeløyper, en på 4,7 km for trim, konkurranse kvinner, Offroad og Konk. 61 +, og en på 6,7 km for konkurranse herrer. Lærdommen er at vi kan bli enda bedre på merking. Men organisasjonen fungerte flott og alle gjorde en formidabel jobb frem til start på søndag. Klasse I i bedriftskonkurransen ble vunnet av Bygger'n og klasse II ble vunnet av Hemne kommune Brannkorps.

I komiteen har vi med oss begge hovedsponsorene våre. Hemne Sparebanken stilte med pengepremie til beste mann og kvinne på 3000 kr, mens Hemne Kraftlag sponset 10 verdikort på 500 kr i uttrekkspremier. I tillegg hadde vi sykkel gitt av Ove Aunli sport som uttrekkspremie.

Totalt stilte ca. 90 til start ved Hemnehallen.



## Rulleskicup



Et samarbeid mellom Aure IL, Orkdal IL og KIL skiavd. Dette er 3. året vi har gjennomført Midt-Norsk rulleskicup. I 2015 arrangerte vi langløpet mellom Høgkjølen og Hemnehallen.

## Onsdagstrim

Onsdagstrimmen har blitt arrangert i perioden fra september og fram til påske. I snitt pleier det å være ca. 45 deltakere som besøker skihytta disse kveldene. Her deltar besteforeldre, barn og barnebarn i skjønn forening. Skihytta er åpen mellom klokka 17:30 og 19:30. Med varme i fra ovnen og tente stearinlys håper vi at vi kan innby til en god stemning. Fra kjøkkenet selges kaffe, vafler og fruktfat. I tillegg serverer vi gratis saft og vann for tørste turgåere.



## Andre aktiviteter.

Artig familiedag er også blitt en tradisjon som ble arrangert for 5. gang i 2015. Dette er en dag der lag og organisasjoner kan få vist seg frem. Siden arrangementet de siste åra er blitt flytta ned til Ånesøyen har Kil Ski bytta ut rulleskiprøving med Molboski og ballongsprekkingsduell med miniski.



Vi har også lagt til to nye aktiviteter. En bytte/kjøpe/selge utstyrsdag sammen med Haugen isbane. Dette er noe vi kommer til å fortsette med.



Juletreffest i Haugatun Grendahus ble arrangert 30.12. Med godt å bite i, loddsalg, juletrengang akkompagnert av John Alstad på trekkspill og med nissen på besøk, ble dette kjempekoselig.



### Skiskyting



For skiskyting sliter vi med å få etablert noe godt miljø, men vi jobber med saken og gir ikke opp. I høst brukte vi anlegget ifb med barmark allidrettgruppe 2 og vi vil nok benytte det i allidrett gruppe 2 i vinterens skileik. Vi håper på den måten å få på plass en foreldregruppe og ivrige barn. Synd at det flotte anlegget vårt blir så lite brukt.

### Laupar`n

”Laupar`n” ble startet i 1997. Laupar`n er et samarbeid mellom KIL og Sparebanken Hemne. For å få denne utmerkelsen må du delta i og fullføre minst fire av seks arrangement i regi KIL. Arrangementene er Aunlirennen, Klakkrennet, Robergrennet, Hemne Triatlon, Ruten Opp og Klempeia Rundt. De fire første arrangementene blir holdt av skiavdelingen. Helt fram til 2013 har den lokale håndverkeren Sivert Kjønsvik laget premiene, men pga. sviktende helse måtte KIL og samarbeidspartneren Hemne Sparebanken se på en annen premie. Vi endte opp med en treplate med fem kroker, der en henger en årspremie på kroken. Utdelingen av Lauparen for 2014 ble i 2015 delt ut på Trudvang etter målgang på Robergmarsjen. I 2015 var det 51 som tok Lauparen.



### **Utøverene**

I løpet av de siste åra har vi fått en økende mengde barn som deltar på treninger og renn. Vi har ca. 16 aktive barn og unge utøvere. Et spenn i alder på 8-19 år gjøre at vi må prøve og tilrettelegge for alle. Vi har 3 som går på skigymnas i Meråker; Tore Berdal, Ragnhild Wingan og i høst startet også Brynjar Kvernstad der. Den unge kjernen på Øra er det Geir Hansen som har tatt seg av med organisering av treninger og samlinger. Foreldrene er flinke til å bidra inn mot treningene. På vår, sommer og høst er det rulleski og mye barmarkstrening. Jonas Wingan og Ådne Bjørkøy trener mye sammen med en gjeng i Knyken og blir fulgt utrolig godt opp av Kristian Sørlund. Vintersesongen har de deltatt i renn rundt omkring i Trøndelag. Hovedfokus har vært deltakelse i ST-Cup renn, Norges-Cup på de eldste. Brynjar Kvernstad og Ådne Bjørkøy deltok på hovedlandsrennet 2015 i Stokke (27.02-01.03) Dette er å regne som et NM for 15-16 åringer.

### **Seniorene**

KIL har en gruppe med seniorer som er aktive i skimiljøet. Disse styrer seg selv. De deltar på store turrenn som for eksempel Birkebeinerrennet, Vasaloppet, Marcialonga, Enern osv., samt en rekke lokale turrenn.

### **Treningssamlinger**

#### **Sommerskiskole på Gussøya i slutten av juli**



Geir Hansen tok i sommer initeativet til en enkel og uformell samling på paradiset Gussøya. Han inviterte de yngste i ski og friidrettsmiljøet til lek og moro på Gussøya i 3 dager. 8 spreke ungdommer takket ja til den lokale "sommerskiskolen" på Gussøya - uten strøm, vann, tv og internett!

De besteg Vaagfjellet, Gussøyhausen (3 ganger) og Magerøyhausen, kjørte tube & vannski, fotballkamp på Røstøya og fisket selvfølgelig. Og alle foretrakk makrell framfor pølse til middag.



### Overnattingsamling på skisenteret.



9 -10.10 var det en enkel samling på skisenteret, med kveldsøkt, etterfulgt av kveldsmat og sosialt samvær. Overnatting på flatseng på gulvet. Lørdag var det frokost og ei økt blant anna over Klemphaia.

### Samling på Savalen 19-22.11



33 stk . reiste fra nysnøen hjemme til et snøfattig Savalen med kun 2-3 cm snø. De eldste ungdommene dro til Dombås begge dager, mens resten bedrev ulik skiaktivitet på et islagt vann med snødekke som vi var godt fornøyd med. Gjennomførte 2 skiøkter både fredag og lørdag, og 1 økt før cupfinale og hjemreise. Kaldt og fint vær, meget positive og ivrige barn.



## **ANLEGG, INVESTERINGER OG ØKONOMI**

### **Anlegg**

Skistua fungerer godt på våre arrangement. Den er også blitt leid ut til private arrangement som konfirmasjoner, bursdager osv.

Lysløypa ved skisenteret er i god stand og venter bare på snøen. En dugnadskveld rundt skiskytterarenaen. Lysløypa i Haugen er også i år blitt pusset på, tatt bort trær og buskas som har kommet opp. Denne dugnaden tar vi sikte på å gjennomføre hver høst i slutten av oktober. Hemne Kraftlag har også hatt en oppgang av lyset.

Vi i skistyret har et ønske om å få kjøpt inn mobilt snøkanonutstyr. Dette for å kunne snølegge lysløypa i Haugen, noe som vil kunne gi en betydelig utvidelse av brukstid på denne løypa. Med snø i lysløypa i Haugen ønsker vi å etablere et lavterskelanlegg, hvor barn og unge ikke er avhengige av å bli transportert til og fra. Den er lett tilgjengelig for flere barnehager, som dermed ikke trenger å organisere transport for en tur på ski. Her er det bare å gå rett ut i løypa. Erfaringene våre er at ungene kommer ut i løypa straks løypemaskin går. Men pga. lite snø de siste vintrene har det ikke vært mange gangene løypemaskinen har fått tatt runden i Haugen. Med kunstsneø og noenlunde vær kan vi endre på dette. Med stor aktivitet i lysløypa i Haugen kan Haugatun holdes åpent 1 - 2 kvelder i uka. Der kan ungene gå inn å varme seg, før de tar en runde til i løypa eller bytter til skøyter og tar en tur på isbanen.

Våren 2014 overtok KIL Ski driften av Haugatun Grendahus. Etter flere år med lite engasjement blant andelseierne valgte styret av Haugatun Grendahus å oppløse andelseiet. Kontrakten på overtakelsen av huset ble underskrevet mars 2015. Kil Ski har siden april 2014 stått for utleien av huset. I overgangsperioden har de to faste leigetakerne Haugatun barnehage og Hemne speider ikkje blitt fakturet. Detter er nå rettet oppi og nye avtaler/kontakter er underskrevet, dette vises på regnskapet for Grendahuset 2015. Huset vil ha sin funksjon som tidligere, og om vi lykkes med økt aktivitet i Haugen lysløype ønsker vi å holde det åpent som varmestue og møteplass.

Anne Wingan er kontaktperson for utleie av både skihytta, skistua og Haugatun.

Ved overtagelsen av huset fulgte det med en sum penger, dette blir satt på egen konto og skal brukes til vedlikehold av Grendahuset.

Grendahuset vil ha eget regnskap og budsjett, og 2 merka bankkontoer.

### **Økonomi.**

I KIL Ski har vi god økonomi, dette er takket være god innsats og søking av tippemidler av tidligere ledere. I år kom 198 000 kr i tippemidler på Sanitæranlegget på paviljongen inn. Det er betryggende med god økonomi, vi har en aldrene løypemaskin som trenger mer og dyrere vedlikehold. Vi ønsker å innvistere i mobilt snøkanon, dette vises på budsjettet som med denne investeringen vil føre til en – i neste års regnskap. Med at tippemidler er søkt vil det komme penger tilbake om ca. 4-5 år.

I 2015 fornyet vi tippemiddelsøknaden på garasjeanlegget, og vi fekk levert tippemiddelsøknaden på innkjøp av snøkanon.

Høsten 2015, gikk vi over til at hver avdeling betaler egne forsikringer, dette vil føre til økte utgifter.

Vi vil takke Hemne Kraftlag og Sparebanken Hemne som fremdeles er våre hovedsponsorer.

## **Dugnad**

Det frivillige arbeidet som blir lagt ned i skiavdelinga er formidabelt. Det er mange variabler innenfor dugnad, men alle bruker av sin fritid på å gjør skiavdelinga best mulig. Oppgaver som løypekjøring, skruing på maskinene, hjelpemannskap under arrangement, styrearbeid, tilrettelegging for aktivitet og trenere. Vi er en avdeling med mye bygningsmasse og her gjør vaktmesterkorpset en formidabel innsats. Også i år har de tatt veldig godt vare på anlegget ved skisenteret.

De har også gjort en kjempeinnsats med Grendahuset, med maling innvendig og utvendig. De har og byttet vindu og rettet opp trapp.

Damene i vaktmesterkorpset står for rundvasker og rydder. Mange bidrar med flotte premier til skibassaren.

Skistyret vil benytte anledningen til å takke alle dugnadsdeltakerne for den formidable innsatsen som er levert i løpet av meldeperioden. Uten denne innsatsen hadde det ikke vært mulig å oppnå den ønska kvaliteten på bygningsmasse, utsyr og arrangement.

Vi ønsker og gi næringslivet i Hemne en stor applaus! De er fantastiske til å støtte opp om frivillighetsarbeidet i Hemne i form av premier og arenareklamer. Derfor vil vi oppfordre alle til å tenke lokalt når du handler eller kjøper en tjeneste.

Kyrksæterøra styremøte 16. februar 2016

for skistyret

Marianne Sanden

Odd Harry Kvernstad

Trude Kalland

Eirin Grønlie Grøtan

Odd Egil Bjerkan

Erling Grøtan

Tor Erik Wingan

Katharina Bjørkøy



# Årsregnskap 2015

## KIL/SKI

	Note	2015	2014
<b>Resultatregnskap</b>			
3010 SPONSORAVTALER		31 000	41 000
3015 SPONSOR NY SCOOTER/SPORLEGGER		0	30 000
3020 ARENAREKLAME		43 000	0
3030 REKLAME I PROGRAM/BROSJYRE		29 000	34 850
3100 EGNE STEVNER		69 222	138 705
3101 ONSDAGSTRIMMEN		19 425	27 034
3110 EGENANDELER		700	3 150
3120 TILSTELNINGER		51 281	49 074
3125 KINO		11 665	0
3130 LOTTERI		7 810	21 435
3140 ANDRE INNTEKTER		1 000	4 908
3150 SALG AV UTSTYR		0	25 000
<b>Salgsinntekter</b>		<b>264 103</b>	<b>375 156</b>
3610 LEIEINNTEKTER SKISTUA		17 050	9 450
3620 LEIEINNTEKTER HAUGEN GRENDAHUS		44 200	36 350
<b>Leieinntekter</b>		<b>61 250</b>	<b>45 800</b>
3400 OFF. STØTTE	1	45 421	41 471
3405 MOMSKOMPENSASJON		30 567	38 775
3410 ANDRE TILSKUDD	2	5 000	65 400
3415 TILSKUDD TIL KINO		7 500	0
3420 ANDEL HOVEDLAGETS OVERSKUDD FRA I		18 240	6 596
3460 SPILLEMIDLER	3	198 000	300 000
3900 INNBET SKISPORETS VENNER		6 000	4 600
<b>Andre inntekter</b>		<b>310 728</b>	<b>456 842</b>
<b>SUM INNTEKTER</b>		<b>636 081</b>	<b>877 798</b>
4300 VAREKJØP TILSTELNINGER/EGNE STEVNER		19 916	21 409
4310 VAREKJØP KINO		10 826	0
<b>Vareforbruk, fremmedytelser</b>		<b>30 742</b>	<b>21 409</b>
5000 LØNN RENHOLDER		15 000	3 500
5400 ARBEIDSGIVERAVG RENHOLDERE		960	0
<b>Lønn, personalkostnader</b>		<b>15 960</b>	<b>3 500</b>
6300 LEIE AV LOKALER	4	6 004	1 500
6400 DIV LEIEKOSTNADER		0	11 400
6450 FESTEAVGIFT		10 400	6 000
<b>Leie, kostnader lokaler</b>		<b>16 404</b>	<b>18 900</b>
6500 TRENMATR./DRAKTER ETC.		6 941	26 595
6600 REP./VEDLIKEHOLD ANLEGG	5	85 277	0
6605 DRIFTSUTGIFTER HAUGEN GRENDAHUS		31 420	5 975

# Årsregnskap 2015

## KIL/SKI

	Note	2015	2014
6610 DRIFT SKISENTERET/SKISTUA		71 014	60 622
6623 KOSTNADER DUGNAD		285	12 284
6625 GARASJEBYGG SKISENTERET		0	155 594
6650 DRIFTSUTGIFTER MASKINER		23 999	22 665
6660 NYANSKAFFELSER	6	7 124	2 669
<b>Vedlikehold, småinvesteringer</b>		<b>226 060</b>	<b>286 404</b>
6725 JURIDISK BISTAD		14 913	0
6800 KONTORREKVISITA		1 302	1 337
6810 DATAKOSTNADER		0	599
6860 MØTER/KURS/OPPDATERINGER		0	1 010
6900 TELEFON/SMS TJENESTER		469	546
6940 PORTO		0	410
6945 ANDRE UTG. TILSTELNINGER		1 763	8 114
7140 REISE OG OPPH.UTGIFTER		50 783	34 240
7150 DELTAGERAVGIFT STEVNER		34 990	31 085
7330 ANNONSER		0	1 275
7340 ØVRIGE MARKEDSFØRINGSKOSTNADER	7	23 438	22 750
7400 KONTINGENTER FORBUND/KRETS		15 030	18 980
7420 GAVER/ UTMERKELSER/OPPMERKSOMHET		23 583	86 387
7500 FORSIKRINGSPREMIE		21 650	19 710
7610 UTGIFT LOTTERI		4 405	4 625
7750 OFFENTLIGE GEBYRER		2 200	1 566
7770 BETALINGSOMKOSTNINGER		726	782
<b>Andre kostnader</b>		<b>195 253</b>	<b>233 417</b>
<b>SUM KOSTNADER</b>		<b>484 419</b>	<b>563 629</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>151 663</b>	<b>314 168</b>
8050 RENTEINTEKTER		8 202	7 996
<b>Finansinntekter</b>		<b>8 202</b>	<b>7 996</b>
8410 OVERFØRT FRA HAUGEN GRENDAAUS		-195 854	0
<b>Ekstraordinære poster</b>		<b>-195 854</b>	<b>0</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>355 719</b>	<b>322 165</b>



# Årsregnskap 2015

## KIL/SKI

	Note	2015	2014
<b>Balanse</b>			
1500 KUNDEFORDRINGER		42 900	3 000
1579 ANDRE KORTSIKTIGE FORDRINGER		0	300 498
<b>Kundefordringer, andre krav</b>		<b>42 900</b>	<b>303 498</b>
1900 KONTANTER		1 101	501
1910 BANKONTO STARTKONTINGENTER 13.62032		2 553	3 329
1920 4312.11.23550 (UTBYGGINGSPROSJEKT)		708	2 557
1930 4312.07.54247 (DRIFTSKONTO)		162 909	123 565
1940 4312.49.02704 (HØYRENTE)		523 660	212 684
1950 4312.41.37331 (SKISPORETS VENNER)		13 045	30 558
1960 4312.13.10318 (DRIFT SKISTUA)		18 539	31 203
1970 4312.13.85962 ST-CUP		0	10 696
1980 4312.13.99467 GRENDAHUSET		21 307	28 528
1981 GRENDAHUSET KTO 4312.14.37075		137 623	0
1982 PROSJEKT SNØKANON 4312.14.18496		200 031	0
<b>Kontanter, bankinnskudd</b>		<b>1 081 477</b>	<b>443 620</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 124 377</b>	<b>747 118</b>
2050 EGENKAPITAL		747 118	424 954
<b>Bokført egenkapital</b>		<b>747 118</b>	<b>424 954</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>355 719</b>	<b>322 165</b>
<b>Egenkapital</b>		<b>1 102 837</b>	<b>747 118</b>
2400 LEVERANDØRGJELD		19 677	0
<b>Leverandørgjeld</b>		<b>19 677</b>	<b>0</b>
2600 SKATTETREKK		1 575	0
2770 SKYLDIG ARB.GIVERAVG.		288	0
<b>Offentlig gjeld</b>		<b>1 863</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 540</b>	<b>0</b>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<b>1 124 377</b>	<b>747 118</b>

# Årsregnskap 2015

## *KIL/SKI*

Note

2015

2014

31/1-2016 KYRKSØTERØRA

Marianne Sanden  
Styreleder



# **Noter til regnskapet 2015**

---

## **Note 1 - OFF STØTTE**

---

Aktivitetsmidler  
Støtte til løypekjøring og til strøm

## **Note 2 - ANDRE TILSKUDD**

---

Fra skikretsen vedr ST-cup

## **Note 3 - SPILLEMIDLER**

---

Sanitæranlegget

## **Note 4 - LEIE AV LOKALER**

---

Hemnehallen

## **Note 5 - REP/VEDLIKEHOLD ANLEGG**

---

I hovedsak påkostninger grendahuset

## **Note 6 - NYANSKAFFELSER**

---

Ny PC

## **Note 7 - ØVRIGE MARKEDSFØRINGSKOSTNADER**

---

Brosjyre

**BUDSJETT FOR KIL SKIAVDELING 2015**

	Budsjett 2016	Resulat 2015
<b>DRIFTSINNEKTER</b>		
3010 SPONSORAVTALER	31 000	31000
3020 ARENAREKLAME	43 000	43000
3030 REKLAME I PROGRAM/BROSJYRE	0	29000
3040 REKLAME PÅ SKISPORET.no	12 000	
3100 EGNE STEVNER	70 000	69222
3101 ONSDAGSTRIMMEN	20 000	19425
3110 Egenandeler	3 000	700
3120 TILSTELNINGER (Skibassar)	52 000	51281
3125 Kino	20 000	11665
3130 LOTTERI (Kakelotteri , skrapelodd osv )	12 000	7810
3140 ANDRE INNEKTER (Gaver, dugnader)	0	1000
3150 SALG AV UYSTYR	0	0
<b>SUM SALGSINNEKTER</b>	<b>263 000</b>	<b>264103</b>
3400 OFF. STØTTE (Lam midler +støtte strøm & løypekj)	45 000	45421
3405 MOMSKOMPENSASJON	25 000	30567
3410 ANDRE TILSKUDD	0	5000
3415 TILSKUDD TIL KINO	15 000	7500
3420 ANDEL HOVEDLAGETS OVERSKUDD FRA I FJOR	10 000	18241
3460 SPILLEMIDLER	0	198000
3900 INNBET SKISPORETS VENNER	10 000	6000
<b>SUM TILSKUDD OG ANDRE INNEKTER</b>	<b>105 000</b>	<b>310729</b>
3610 LEIEINNEKTER SKISTUA	17 000	17050
<b>SUM LEIEINNEKTEK SKISENTERET</b>	<b>17 000</b>	<b>17050</b>
<b>SUM DRIFTSINNEKTER</b>	<b>385 000</b>	<b>591 882,00</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>		
4300 VAREKJØP TILSTELNINGER/EGNE STEVNER	20 000	19 916,00
431VAREKJØP KINO	18 000	10 826,00
<b>SUM VAREFORBRUK, FREMMEDYTELSER</b>	<b>38 000</b>	<b>30 742,00</b>
6300 LEIE AV LOKALER	10 000	6004
6450 FESTEAVGIFT LYSLØYPEANLEGG/PARKERING	11 000	10 400
<b>SUM LEIE</b>	<b>21 000</b>	<b>16 404</b>
6500 TRENERMATR./DRAKTER ETC.	15 000	6941
6600 REP./VEDLIKEHOLD ANLEGG	15 000	1 000
6610 DRIFT SKISENTERET	75 000	71 014,00
6623 KOSTNADER DUGNAD	2000	285,00
6625 GARASJEBYGG SKISENTERET	0	0,00
6650 DRIFTSUTGIFTER MASKINER	70 000	23 999,00
6660 NYANSKAFFELSER	300 000	7 124,00
<b>SUM VEDLIKEHOLD, SMÅINNVESTINGER</b>	<b>477 000</b>	<b>110 363,00</b>

6725 JURIDISK BISTAND	0	14 913,00
6800 KONTORREKVISITA	1 000	1 302
6810 DATAKOSTNADER	0	0
6860 MØTER/KURS/OPPDATERINGER	0	0
6900 TELEFON/SMS TJENESTER	500	469
6940 PORTO		0
6945 ANDRE UTG. EGNE STEVNER	2 000	1 763
7140 REISE OG OPPH.UTGIFTER	40 000	50 783,00
7150 DELTAGERAVGIFT STEVNER	40 000	34 990,00
7330 ANNONSER	0	0,00
7340 ØVRIGE MARKEDSFØRINGSKOSTNADER	0	23 583,00
7400 KONTINGENGER FORBUND/KRETS	10 000	15 030,00
7420 GAVER UTMERKELSER (Premier,	30 000	23 583,00
7500 FORSIKRINGSPREMIE	22 000	19 500,00
7610 UTGIFT LOTTERI	4 500	4 405,00
7750 OFFENTLIGE GEBYRER	0	2 200,00
7770 BETALINGSOMKOSTNINGER	800	726,00
<b>SUM ANDRE KOSTNADER</b>	<b>150800</b>	<b>193 247,00</b>
<b>SUM KOSTNADER</b>	<b>627 800</b>	<b>350 756</b>
<b>DRIFTSRESULTAT Ski avd /skisentert</b>	<b>-242 800</b>	<b>241 126</b>



## Resultat, prj. 100 GRENDAHUSET

Konto	Regnskap i år	Regnskap i fjor
<b>DRIFTSINNEKTER</b>		
3120 TILSTELNINGER .....	6 195,00	0,00
<i>Salgsinntekter varer/tjenester</i>	<b>6 195,00</b>	<b>0,00</b>
3620 LEIEINNEKTER HAUGEN GRENDAHUS .....	44 200,00	36 350,00
<i>Leieinntekter</i>	<b>44 200,00</b>	<b>36 350,00</b>
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>50 395,00</b>	<b>36 350,00</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>		
4300 VAREKJØP TILSTELNINGER/EGNE STEVNER .....	1 408,58	0,00
<i>Forbruk av innkjøpte råvarer etc.</i>	<b>1 408,58</b>	<b>0,00</b>
5000 LØNN RENHOLDER .....	10 500,00	3 500,00
<i>Lønninger, ferielønn og honorarer</i>	<b>10 500,00</b>	<b>3 500,00</b>
5400 ARBEIDSGIVERAVG RENHOLDERE .....	672,00	0,00
<i>Arb.giveravgift, pensjonskostn etc.</i>	<b>672,00</b>	<b>0,00</b>
6600 REP./VEDLIKEHOLD ANLEGG .....	84 288,35	0,00
6605 DRIFTSUTGIFTER HAUGEN GRENDAHUS .....	31 420,48	5 975,00
6725 JURIDISK BISTAD .....	14 913,00	0,00
7500 FORSIKRINGSPREMIE .....	8 996,00	0,00
7750 OFFENTLIGE GEBYRER .....	525,00	0,00
7770 BETALINGSOMKOSTNINGER .....	107,00	5,00
<i>Andre innkjøps-,tilvirkn. kostn. etc</i>	<b>140 249,83</b>	<b>5 980,00</b>
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>152 830,41</b>	<b>9 480,00</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-102 435,41</b>	<b>26 870,00</b>
8050 RENTEINNEKTER .....	21,20	70,51
<i>Finansinntekter</i>	<b>21,20</b>	<b>70,51</b>
<b>Avdelingsresultat</b>	<b>-102 414,21</b>	<b>26 940,51</b>

**BUDSJETT FOR KIL SKIAVDELING 2015**  
**GRENDAHUSET**

	<b>Budsjett 2016</b>	<b>Resulat 2015</b>
<b>DRIFTSINNEKTER</b>		
3120 Tilstelninger	7000	6195
3620 Leieinntekter Haugen Grendahus	125 000	44200
<b>SUM DRIFTSINNEKTER</b>	<b>132 000</b>	<b>50395</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>		
4300 Varekj�p tilstelninger	1 000	1408,58
5000 L�nn renhold	11 000	10 500
5400 Arbeidsgiveravg renholder	700	672
6600 Rep/vedlikehold av anlegget	50 000	84288,35
6605 Driftsutgifter Haugen Grendahus	30 000	31 420,48
6725 Juridisk bistand	0	14 913,00
7500 Forsikringspremie	12 600	8996
7750 Offentlige gebyr	0	525
7770 Betalingsomkostninger	110	107
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>	<b>105 410</b>	<b>152830,41</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>26 590</b>	<b>-102435,41</b>